
3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Invito a procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del DL. 76/2020, convertito in legge
120/2020, riguardante l'affidamento del servizio di tesoreria del Comune di Venezia per il periodo
01/07/2022 - 30/06/2025

LOTTI Tipologia di contratto
1 Appalto di servizi

Tipologia di procedura
Procedura negoziata ex
art 63 DLgs 50/2016
(senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o
Servizi e/o Lavori

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3031469

Nome RDO
Invito a procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del DL. 76/2020, convertito in
legge 120/2020, riguardante l'affidamento del servizio di tesoreria del Comune di Venezia per
il periodo 01/07/2022 - 30/06/2025

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Miglior Rapporto Qualità
Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante
BARBARA VIO
VIOBBR64M63L736N

COMUNE DI VENEZIA
Ente Committente

COMUNE DI VENEZIA
Responsabile del procedimento

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 106/06/2022



3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

08/06/2022 12:3016/06/2022 12:3001/06/2022 17:58

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

Lotto 1

Buste: 3 Base d'asta: 105000 €

CIG: 911800930F

Codice CPV: 66600000-6

Punteggio tecnico massimo: 70

Servizio di Tesoreria

Punteggio economico massimo: 30

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 206/06/2022



3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 306/06/2022



3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DC_2022_3_006_751_Allegato_A_Schema_di_Convenzione.pdf

244.0 Kb

schema di convenzione

Modelli A e B.pdf

111.2 Kb

modelli di dichiarazione A e B

Modello C.pdf

50.6 Kb

oferta economica modello C

PASSOE.pdf

6.8 Kb

PASSOE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 406/06/2022



3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

codice_comportamento_dpr_62-2013.pdf

506.8 Kb

codice comportamento pubbliche amministrazioni

codice_di_comportamento_interno_2018con_copertina.pdf

121.6 Kb

codice comportamento interno

lettera di invito2 con PG.pdf

349.4 Kb

lettera invito protocollata

offerta tecnica.pdf

7.5 Kb

offerta tecnica

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 506/06/2022



3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

pg pec 473183 protocollo di legalita_compressed.pdf

3750.8 Kb

protocollo legalita

risposte a quesiti 1.pdf

51.7 Kb

risposte a quesiti

risposte a quesiti su bozza di convenzione.pdf

36.0 Kb

risposte a quesiti su schema convenzione

ultime risposte a quesiti.pdf

47.0 Kb

ulteriori risposte a quesiti

Partita IVA Ragione sociale

10810700152 INTESA SANPAOLO S.P.A.

00348170101 UNICREDIT S.P.A.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 606/06/2022



3031469

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 706/06/2022


